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Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Starachowicach po zapoznaniu się ze sprawozdaniami z badań wody z dnia 18.07.2024 r. pobranej z Przepompowni
ul. Iglasta 5 oraz Laboratorium PSSE ul. Złota 6 w Starachowicach pochodzącej z ujęcia wody w Trębowcu gm. Mirzec stwierdził warunkową przydatności wody
do spożycia po przegotowaniu na terenie miasta Starachowice.

- Ze względu na występowanie śladowego zanieczyszczenia mikrobiologicznego wody Sanepid nakazuje zarządzającemu wodociągiem Przedsiębiorstwu
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. podjęcie niezwłocznych działań naprawczych mających na celu wyeliminowanie zanieczyszczeń do dnia 26 lipca 2024 roku –
czytamy w komunikacie Sanepidu.

Do sprawy odniosło się Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Starachowicach. Spółka poinformowała o podjętych działaniach.

-W dniu 18.07.2024 rozpoczęto chlorowanie wody pochodzącej z Ujęcia Trębowiec. Ponadto, zostały podjęte działania mające na celu identyfikację źródła
zanieczyszczenia i jego eliminację. O wynikach podjętych działań PWiK Starachowice będzie na bieżąco informowało Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Starachowicach – czytamy w komunikacie starachowickiej spółki.

July 18, 2024

Pijmy przegotowaną wodę

Urząd Miejski w Starachowicach informuję, iż Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Starachowicach stwierdził warunkową przydatność wody do
spożycia po jej przegotowaniu. PWiK rozpoczęło już działania poprawiające ten stan. O sytuacji będziemy informować Państwa na bieżąco.
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April 16, 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w
obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.

Więcej...

April 16, 2025

Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca
Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.
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April 16, 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni
swoją przysięgę małżeńską.

Więcej...

April 16, 2025

Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest
podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!
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